Приложение	
решению	сессии
Симферополн	ского городского совета
отN	<u>o</u>

## Перечень

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым, подлежащего приему в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

<b>№</b> п/п	Наименование	Адрес (описание месторасположения)	Назначение	Площадь (кв. м.)	Кадастровый номер	Первоначальная стоимость основных фондов (тыс. руб)	Остаточная стоимость (тыс. руб)
1	Нежилое здание	Республика Крым, г. Симферополь, ул. Балаклавская	Дошкольная образовательная организация на 260 мест	7012,0	90:22:010315:6963	252 437, 23	252 437, 23

Председатель	
Симферопольского	городского совета

В.Н.Агеев

Начальник департамента муниципального имущества Администрации города Симферополя Республики Крым

В.С.Паринов

Заместитель начальника управления образования Администрации города Симферополя Республики Крым

И.А.Молочковская